
Usnesení

ze zasedání zastupitelstva Města Rejštejn 

ze dne 27. 11. 2017

Usnesení č. 46/2017: ZM schválilo pronájem pozemku č. 38/2 o výměře 2 000m2 k.ú. Radešov panu
Zoubkovi a pronájem pozemku č. 329 k.ú. Velký Radkov panu Voldřichovi.

                                                                                                       Pro: 7  Proti: 0  Zdržel se: 0   

Usnesení č.47/2017: ZM rozhodlo o prodeji vozu Škoda Felicie a to p. Heberleinovi za cenu        
20 100,- Kč. Pověřuje SM podpisem příslušných smluv.   

 

                                                                                                                Pro: 6  Zdržel se: 1  Proti: 0

Usnesení č. 48/2017: ZM města vzalo na vědomí rozpočtová opatření č. 8, 9, 10/2017. 

Usnesení č. 49/2017: Zastupitelstvo města v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb.
o obcích, v platném znění, stanovuje kompetenci starosty města Rejštejn k provádění jednotlivých 
rozpočtových opatření v rozsahu do výše 1.500.000,- Kč, pokud tyto změny nevyvolávají další 
nároky na finanční prostředky města, tedy nedojde k navýšení celkových výdajů obce.
Rozpočtová opatření v částkách vyšších může starosta města samostatně provádět jen v případech:

a)rozpočtového  zapojení  účelově  přidělených  finančních  prostředků  z  jiných  rozpočtů
b) kdy zapojení výdaje vyžaduje nutný výdaj na zajištění chodu obce, v případě havárií nebo stavu
nouze, výdaj k odvrácení možných škod, dále když včasné provedení úhrady je vázáno penalizací a
dopady penalizací mohou výrazně překročit případná rizika z neoprávněné úhrady

c) úhrady pokut, penále z rozhodnutí nadřízených orgánů a dohledů a další nutné výdaje, kdy 
schválení rozpočtového opatření je nezbytné a má jen formální charakter, protože výdaj musí být 
realizován
Starosta města je povinen informovat zastupitelstvo obce o každém rozpočtovém opatření 
provedeném v kompetenci starosty, a to na nejbližším zasedání zastupitelstva obce, následujícím 
po schválení rozpočtového opatření starostou, vč. stručného zdůvodnění.

Usnesení č. 50/2017: ZM schválilo plán inventur pro r. 2017

                         

                                                                                                               Pro: 7  Zdržel se: 0  Proti: 0



Usnesení č. 51/2017:  ZM schválilo rozpočet Města Rejštejn pro r. 2018 jako přebytkový takto:

Celkové příjmy: 11 022 195,- Kč

Celkové výdaje: 10 098 562,- Kč

Přebytek:  923 633,- Kč

                                                                    Pro: 7  Zdržel se: 0  Proti: 0

Usnesení č. 52/2017: ZM schválilo úhradu příspěvku na dopravní obslužnost ve výši 16 302,-Kč.

                                                                                                                     Pro: 7  Zdržel se: 0  Proti: 0

Usnesení č. 53/2017: ZM rozhodlo o realizaci opravy vodojemu na Vinici firmou Aqua Šumava 
v celkové výši 674 200,- Kč. a pověřuje SM přípravou a podpisem příslušných smluv.

                                                                                                                   Pro: 7  Zdržel se: 0  Proti: 0

-                                      
                                                                                                 

Usnesení č. 54/2017: ZM schválilo pro chystané „vítání občánků“ přispět formou dárků ve výši 
1 000,-Kč/dítě.

                                                                                                                 Pro: 7  Zdržel se:  Proti: 0

Usnesení č. 55/2017: ZM rozhodlo o uspořádání předvánočního setkání spolu s koncertem a 
žehnáním hasičskému autu. Bude financováno z rozpočtu do výše 10.000 Kč

                                                                                                               Pro: 7  Zdržel se: 0  Proti: 0

Usnesení č. 56/2017: ZM schválilo pořízení 10 ks sněhových zábran na Kozích Hřbetech v ceně do 
10 000,- Kč.

                                                                                                                     Pro: 7   Zdržel se: 0  Proti: 0

Usnesení č. 57/2017: ZM rozhodlo o přidělení příspěvku 5 000,- Kč na podporu kulturních akcí 
pořádaných SDH Svojše v roce 2018.         

                                                                                                                     Pro: 7  Zdržel se: 0  Proti: 0

Usnesení č.58/2017: ZM schválilo úhradu faktury od SDH Svojše za úklid obce a sběrný den ve výši 
3 600,- Kč.

                                                                                                                     Pro: 7  Zdržel se: 0  Proti: 0



-

Usnesení č. 59/2017: ZM schválilo žádost od SDH Rejštejn na postupné dovybavení výjezdové 
jednotky JSDH, která je přílohou zápisu a cenová nabídka za toto dovybavení je 41 300,- Kč.

                                                                                                                    Pro: 7  Zdržel se: 0  Proti: 0

Usnesení č. 60/2017: ZM rozhodlo o využití nabídky na provoz systému rozesílání informačních SMS
zpráv o dění v obci za roční poplatek ve výši 15.000,-Kč. SM byl pověřen podpisem smlouvy na 
provoz systému.

                                                                                                                      Pro: 7  Zdržel se: 0  Proti: 0

Usnesení č. 61/2017: ZM schválilo realizaci projektu propojení vodovodu do Klášterského Mlýna a 
pověřuje SM přípravou a podpisem příslušných smluv.

                                                                                                                   Pro: 7  Zdržel se: 0  Proti: 0

Usnesení č. 62/2017: ZM schválilo účast Města Rejštejn na chystaném projektu cyklostezky 
podporující elektrokola. Elektrostanice bude vybudována na náklady vlastníka restaurace Lötz

                                                                                                                  Pro: 7  Zdržel se: 0  Proti: 0

Usnesení č. 63/2017: ZM schválilo realizaci nového topení pro bytovou jednotku v hasičárně.

                                                                                                                   Pro: 7  Zdržel se: 0  Proti: 0

                                                                                           


